
2023年新县千斤乡余店村丰源嘉裕种猪培育项目（河南省丰源嘉裕育种有限公

司四场年出栏 4900头项目）中标候选人公示

（招标编号：\）

       
公示结束时间：2023年 06月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年新县千斤乡余店村丰源嘉裕种猪培育项目（河南省丰源嘉裕育种有限

公司四场年出栏 4900头项目）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南坤亭建筑工程有限公司，投标报价：1213.88万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 2名：河南省商城县鑫源建设工程有限公司，投标报价：1220.16万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 3名：河南新越建筑工程有限公司，投标报价：1219.19万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南坤亭建筑工程有限公司)的项目负责人：徐明君项目经理：徐明君                    

注册编号：豫 241060808683;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的项目负责人：林作财项目经理：

林作财                      注册编号：豫 241070806333;

      中标候选人(河南新越建筑工程有限公司)的项目负责人：张波文 项目经理：张波文                      

注册编号：豫 241151684562;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南坤亭建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

      中标候选人(河南新越建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南坤亭建筑工程有限公司)的评标情况：经评标委员会对通过初步评审

的投标人的投标文件进行详细评审，具体推荐中标候选人名单如下：;



      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的评标情况：经评标委员会对通过

初步评审的投标人的投标文件进行详细评审，具体推荐中标候选人名单如下：;

      中标候选人(河南新越建筑工程有限公司)的评标情况：经评标委员会对通过初步评审

的投标人的投标文件进行详细评审，具体推荐中标候选人名单如下：;

二、提出异议的渠道和方式

如有关当事人对本结果有异议，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式

向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携

带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予

受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。

三、其他

    2023年新县千斤乡余店村丰源嘉裕种猪培育项目（河南省丰源嘉裕育种有限公司四场

年出栏 4900头项目）

中标候选人公示

2023年新县千斤乡余店村丰源嘉裕种猪培育项目（河南省丰源嘉裕育种有限公司四场年出

栏 4900头项目）招标中标候选人结果公示如下：

一、招标公告媒体及日期

本次公告于 2023年 5月 9日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省.新县）》上发布。

二、招标代理机构

汇衡昊远项目管理咨询有限公司

三、评标信息

评标时间：2023年 5月 31日

评标地点：新县市民之家评标二室（新县市民之家五楼）、光山县公共资源交易中心远程异

地评标室

四、中标候选人信息

评标情况：经评标委员会对通过初步评审的投标人的投标文件进行详细评审，具体推荐中标

候选人名单如下：

第一中标候选人：河南坤亭建筑工程有限公司

投标报价为：壹仟贰佰壹拾叁万捌仟捌佰肆拾捌元贰角陆分（￥12138848.26）

项目经理：徐明君                    注册编号：豫 241060808683



投标工期：210日历天      

地址：河南省信阳市新县长潭二街新华路

第二中标候选人：河南省商城县鑫源建设工程有限公司

投标报价为：壹仟贰佰贰拾万零壹仟陆佰零叁元壹角壹分（￥12201603.11）

项目经理：林作财                      注册编号：豫 241070806333

投标工期：210日历天    

地址：河南省信阳市商城县城关镇崇福大道西段 26号

第三中标候选人：河南新越建筑工程有限公司

投标报价为：壹仟贰佰壹拾玖万壹仟玖佰零壹元叁角玖分（￥12191901.39）

项目经理：张波文                      注册编号：豫 241151684562

投标工期：210日历天         

地址：河南省信阳市浉河区浉河港镇街道文新路 163号

五、本次招标联系事项

招 标 人：新县千斤乡人民政府                  

地  址：新县千斤乡

联 系 人：杨先生

电   话：13683761108       

代理机构：汇衡昊远项目管理咨询有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 49号 1号楼 149号

联 系 人：赵小月

联系方式：15838301538        

监督部门：中国共产党千斤乡纪律检查委员会

电  话：0376-2611302 

如有关当事人对本结果有异议，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式向招

标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企

业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国共产党千斤乡纪律检查委员会。

五、联系方式

   招 标 人：新县千斤乡人民政府                         

   地    址：新县千斤乡                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13683761108                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：汇衡昊远项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 49号 1号楼 149号

   联 系 人： 赵小月

   电    话： 15838301538

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T16:58:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T16:58:22+0800
	BJ
	ePolicy




